CAPÍTULO X - DA REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOS 

Art. 80. A título de contraprestação pecuniária pelo exercício da função de Entrevistador do Cadastro 

Único para Programas Sociais no âmbito do Município de Santa Luzia, o contratado fará jus a remuneração 

mensal fixa no valor de R$ 2.463,99 (dois mil quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e nove 

centavos), correspondente à jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, nos termos definidos 

neste Edital e no contrato administrativo a ser firmado, valor este estabelecido de acordo com a previsão 

orçamentária municipal, a política de remuneração vigente para contratações temporárias e a